
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 30. 11. 2023 ZM 23 11 07 15

Název:
Prodej pozemku p.č. 1452/8 k.ú. Horní Oldřichov 

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k.ú. Horní Oldřichov a

schvaluje

prodej pozemku p.č. 1452/8 o výměře 302 m2 v k.ú. Horní Oldřichov, se všemi součástmi a příslušenstvím, 
******, za cenu dle Znaleckého posudku ke zjištění obvyklé ceny č. 041/2023, tj. 178.784,00 Kč + ostatní 
náklady.

Stanovisko RM:
RM dne 19.09.2023 usnesením č. RM 23 15 37 25 doporučila ZM schválit prodej pozemku p.č. 1452/8 o 
výměře 302 m2 v k.ú. Horní Oldřichov, se všemi součástmi a příslušenstvím, ******, za cenu dle Znaleckého 
posudku ke zjištění obvyklé ceny č. 041/2023, tj. 178.784,00 Kč + ostatní náklady.

Cena: 178 784,00

Návrh postupu: RM doporučila schválit prodej

Důvodová zpráva:
- žadatel má požadovaný pozemek p.č. 1452/8 k.ú. Horní Oldřichov v nájmu na zahradu
- nyní si požádal o prodej pozemku, a to s ohledem na skutečnost, že hodlá investovat do nového oplocení 
pozemku
- dle informace, uvedené v žádosti, již do úprav pozemku investoval cca 30.000,00 Kč

Záměr:
č. RM 23 02 37 09 ze dne 23.01.2023 - A
č. ZM 23 02 05 07 ze dne 23.02.2023 - A

Nájemní smlouva: 1x na zahradu - žadatel o prodej

Pozemek p.č. 1452/8 k.ú. Horní Oldřichov - celkem výměra 302 m2

Návrh ceny za prodej: dle Zásad, tj. dle Znaleckého posudku ke zjištění obvyklé ceny č. 041/2023, tj. 
178.784,00 Kč + ostatní náklady

Účel prodeje: zahrada

Žadatel není v evidenci dlužníků města – ******



Vyjádření:

OSU OŽP OSIT OKD OMH                   

A A A A A                   

Vysvětlivky:
OSU: nemá námitek k prodeji části pozemku na zahradu. Dle platné ÚPD se pozemek nachází v zastavěném 
území v zóně PV - zóna průmyslové výroby.
Rozpracovaný návrh ÚP řadí uvedený pozemek do zastavěného území do plochy ZO - zeleň ochranná a 
izolační, ostatní veřejní zeleň.

OŽP: nemá, z hlediska životního prostředí, námitek k prodeji pozemku za účelem užívání zahrady. Pozemek 
není honebním pozemkem.

OSIT: odbor zde neplánuje žádné investiční akce.

OKD: nemá námitek k prodeji pozemku.

OMH: na uvedeném pozemku není plánována žádná stavba. Nemá námitek k prodeji pozemku. Pozemek 
sousedí s Jílovským potokem.
Pro informaci uvádí, že odd. přípravy a realizace staveb momentáoně dokončilo akci úpravy veřejného 
osvětlení v ul. Na Hrázi, která zahrnovala sousední pozemky p.č. 1214/2 a 1453 k.ú. Horní Oldřichov. 

Příloha: AN_1452_oldrichov.pdf Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Bc. František Kučera OMH 15.11.2023 12:39 
podepsáno

Předkladatel: Ing. Ondřej Smíšek 15.11.2023 14:43 
podepsáno












